
Zarządzenie Burmistrza 
Miasta i Gminy Ogrodzieniec Nr 88/2015 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 
 
 
w sprawie konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr VII/54/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz z § 4 uchwały Rady Miejskiej w 
Ogrodzieńcu Nr LIX/434/2010 z dnia 18 października 2010 r. w sprawie określenia sposobu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i 
innymi uprawnionymi podmiotami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie dotyczące projektu uchwały: w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w 
Ogrodzieńcu Nr VII/54/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przez 
zamieszczenie projektu uchwały na stronie BIP Urzędu Miasta i zebranie opinii na temat 
projektu przesłanych drogą mailową na adres konsultacje@ogrodzieniec.pl i pisemnie do 
Urzędu Miasta i Gminy w okresie od 3 czerwca 2015 r. do 10 czerwca 2015 r. do godz. 14.00.   

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
dr inż. Andrzej Mikulski 

mailto:konsultacje@ogrodzieniec.pl


Uchwała Nr ……………….. 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia ……….  

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr VII/54/2015 z dnia 24 
marca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm), art. 6 r ust. 3 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.1399 z późn. zm.), art. 2 ust 1. art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) oraz po konsultacjach określonych 
uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr LIX/434/2010 z dnia 18 października 2010 r. w 
sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z 
organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala: 

§ 1 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr VII/54/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w 
sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 
Karta uzgodnień do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
Nr VII/54/2015 z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Funkcja Podpis 
 
Burmistrz 

 

 
Skarbnik 

 

 
Sekretarz 

 

 
Radca Prawny 

 

 
Kierownik komórki 
 merytorycznej 

 

 


